Pre-Oiled Gyro Bread 7-Inch - Kontos Foods Inc.

KONTOS FOODS INC.
PO BOX 628, PATERSON, NJ 07544
Tel. 973.278.2800 | info@kontos.com

Pre-0Oiled Gyro Bread 7-Inch

Product Code: 10005

This flatbread is 'hand stretched for fluffiness™’ and is ideal for foodservice )
establishments. It is ‘pre-oiled’ for easier handling and requires a minimal amount o{,_
heating to become extremely flexible. Ideal for traditional souvlaki/kabobs and -

gyros. The most popular use is to wrap thinly sliced strips of cooked spice ground

meats (cooked on a vertical rotisserie Doner Kabob or Gyro), with finely chopped
onions and tomato with the classic Tzatziki sauce. Contains No Trans Fat and is

100% Vegetarian.

Pack Retail Portion Size 1 Flatbread

Pack Weight 28 oz Portion/Case 120

Case Pack 12/10 EAN Code 1-00-32394-01007-5
UPC code  0-32394-01007-5 Ship Weight 24 Lbs

Net Weight 21 Ibs

Length 23 Pallet Tie 5
Width 15.50 Pallet Height 10
Height 8 Pallet Case per 50
Case Cube 1.65
?;c::;ge Frozen ( -25F — OF ) Kosher Certificate Yes-Pareve Pas Yisroel
Shelf Life .
Ambient 30 days Halal Certificate Yes
Shelf Life
Refrigerated 45 days
Shelf Life
F One year

rozen

Case Coding (Julian) = 11YYJJJ

Unbleached Unbromated Enriched Flour — Niacin (B-complex Vitamin), Thiamine (B1
Vitamin), Reduced Iron, Riboflavin (B2 Vitamin), Folic Acid), Water, and Soybean Oil.
Contains 2% or less of each of the following ingredients: Calcium Propionate (a

Ingredients  preservative), Corn Syrup Solids, Fumaric Acid, Guar Gum, Salt, Sesame Flour,
Sodium Bicarbonate, Sorbic Acid (a preservative), Soy Flour, Sugar, Vegetable Mono
and Diglycerides, Vegetable L-Cysteine, Wheat Enzymes, Whole Wheat Flour, and
Yeast.

Allergens Contains Wheat, Sesame and Soy.

Caution
Nutritional Information

Nutrition Facts

Serving Size 1 Flatbread (799)
Servings Per Container 10

Amount Per Serving

Calories 230 Calories from Fat40.5 All Rights Reserved - 2010 | Kontos Foods Inc

% Daily Value*

Total Fat4.5g 6.92%
Saturated Fat 1g 5%
Trans FatOg

Cholesterol 0Omg 0%

Sodium 370mg 15.42%

Total Carbohydrate 40g 13.33%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 3g

Protein 8g 16%

RS e e )

Vitamin A 0%

Vitamin C o 0%

Calciﬁm 8%

Iron 8%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 cal orie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs
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